@ Zaktad Ustugowo-Produkcyjny Laséw Panstwowych w Lodzi

tédz, dnia 22-01-2024
Znak spr.: NS.270.22.2023

Zamawiajacy:
Zakfad Ustugowo — Produkcyjny Laséw Panstwowych w todzi
ul. Legionéw 113 91-073 £6dz

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa
pojazddéw spalinowych i elektrycznych.

Dziatajgc na podstawie przepiséw ustawy Prawo zamowieh publicznych z dnia 11 wrzesnia
2019 r. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) — zwang dalej zwanej ,uPzp” Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi na pytania wykonawcéw oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 uPzp
dokonuje zmiany tresci SWZ zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1

Dotyczy czesci 4

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodow, ktérych emisja

zanieczyszczeh THC + NOx wynosi 22 mg/km?

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje wymagan punktu 33 na tozsame z punktem

32 i nada mu brzmienie "zgodna z normg wtasciwg w dniu sprzedazy"?

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochoddéw wyposazonych w felgi

aluminiowe o rozmiarze min. 17 cali?

Odpowiedz 1

1 i2. Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapiséw w zakresie emisji zanieczyszczen
THC + NOx. Zmianie ulega zapis pkt. 33 w zataczniku nr 2.4 do SWZ w czesci 4,
ktory otrzymuje brzmienie:
»Emisja zanieczyszczen: THC+Nox , mg/km, Zgodna z norma wiasciwa w dniu

sprzedazy.

3. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zapis6w w zakresie rozmiaru felg.

Pytanie 2

Dotyczy czesci6i 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodow z okresem gwarancji na
pojemnos¢ baterii wynoszgcg 7 lat lub 150.000 km?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zapisu w zakresie minimalnego okres gwarancji na
pojemnos¢ baterii wynoszacy 7 lat lub 150.000 km.

Pytanie 3
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Prosze o informacje czy w czesci 6, jest mozliwos¢ zaoferowania samochodu, ktéry nie
posiada "Asystenta zjazdu z wzniesienia".

Prosze o informacje czy w czeséci 6, jest mozliwos¢ zaoferowania samochodu, ktéry nie
posiada tylnych czujnikéw parkowania.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wskazane zmiany.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i zmianami SWZ Zamawiajacy zalgcza do
odpowiedzi poprawiony zatacznik, ktéry stanowi integralng czes¢ SWZ:

- zatgcznik nr 2.4. do SWZ - CZESC 4 - SUV HYBRYDA _zmiana2

W zwigzku z wyjasnieniami i wprowadzonymi zmianami do tresci SWZ oraz w celu
umozliwienia Wykonawcom zapoznania sie ze zmianami i przygotowania oferty zmianie
ulegaja terminy sktadania i otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta:

Zapisy SWZ w tym zakresie otrzymujg brzmienie:

1) Pkt. Xlll Termin zwigzania oferta.
28.04.2024 r. przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert.

2) pkt. XV pkt.1 Sposéb oraz termin skiadania ofert.

1. Oferte nalezy ztozy¢ przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej tzn. za posrednictwem
platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego
postepowaniahttps://platformazakupowa.pl/transakcja/860427 do dnia 30.01.2024 r. do godz.
10:00

2) pkt. XVI Termin otwarcia ofert.
30.01.2024 r. r. godz. 10:15

Powyzsze zmiany sg wigzgce i stanowig integralng cze$¢ SWZ.
Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

mgr inz. Pawet Bodzioch

DYREKTOR
Zaktadu Ustugowo Produkcyjnego Lasow
Panstwowych

/ podpisano elektronicznie /
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